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Werbeck-laulukurssit - Lauluharjoituksia kaikille 
 

Aika Peruskurssi: To 24.11.11 klo 17.30–19.00 (2 t) 
Jatkokurssi I: 25.–26.11.11, pe klo 17–18.30 ja la klo 9–11.30 (5 t) 
Jatkokurssi II: 25.–26.11.11, pe klo 19–20.30 ja la klo 13–15.30 (5 t) 

Paikka Oulu, ilmoitetaan tarkemmin kutsukirjeessä 

Kohderyhmä Peruskurssi: Kaikki kiinnostuneet laulutaidosta ja -kokemuksesta 
riippumatta; jatkokurssi I: peruskurssin käyneet; jatkokurssi II: perus- ja 
jatkokurssin käyneet, jo enemmän laulaneet 

Kouluttaja Laulunopettaja ja laulaja Christiaan Boele 
 

Christiaan Boele on syntynyt ja kasvanut Hollannissa ja opiskellut laulua mm. 
Hollannissa ja Saksassa. Nykyään Christiaan asuu Mendigissä, Saksassa, 
mutta aikaisemmin hän on asunut pitkään myös Suomessa. Hän pitää 
liedkursseja, antaa laulutunteja ja lauluäänen koulutusta Saksassa, 
Hollannissa, Suomessa, Kanadassa ja Yhdysvalloissa. Oppilaat monista eri 
maista matkustavat Christiaanin luo opiskellakseen hänen kanssaan 
yksityisesti, ryhmässä tai moninaisilla koulutusjaksoilla. Christiaan johtaa 
kaksitoistahenkistä lauluryhmää esiintyen konserttikiertueilla edellä 
mainituissa maissa ja jatkaa myös esiintymistään solistina 
yksinlaulukonserteissa ja oratorioteoksissa. Lisätietoa: www.soinninkajo.org/ 

Toteutus Kurssilla tehdään ryhmänä lauluharjoituksia, joihin voivat osallistua kaikki 
laulutaidosta riippumatta. Werbeck-laulun kehitti 1900–luvulla elänyt 
ruotsalainen oopperalaulajatar Valborg Werbeck-Svärdström. Metodia 
kutsutaan lauluäänen vapauttamisen tieksi, sillä sen avulla ihminen pyrkii 
vapauttamaan ääntään sen psyykkisistä ja fyysisistä esteistä. 
Lauluharjoitukset auttavat rentouttamaan kehoa ja vapauttamaan ääntä, 
jotta laulamisesta voi tulla täysin luonnollinen osa elämää. Laulaminen on 
meille jokaiselle suotu luovuuden ja itseilmaisun muoto, joka elävöittää 
ihmistä ja tuo voimavaroja ja jaksamista kiireisessä maailmassamme.  

Hinta Peruskurssi 25 €, jatkokurssit 60 € / kurssi (Oulun steinerkoulun, 
Päiväkoti Puna- ja Vihervarpusen sekä Taivonkaaren henkilöstö ja 
vanhemmat puoleen hintaan, alennusperuste mainittava ilmoittautuessa)  

Ilmoittautuminen 7.11. mennessä Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston Oulun toimipaikkaan, 
yhteystiedot alla 
 

Ilmoittautuminen on sitova. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen 
tapahtuvasta perumisesta peritään puolet koulutuksen hinnasta. Mikäli 
perumista ei tehdä lainkaan, peritään koko koulutuksen hinta. 


